Lock All Fields

L

)

lf Y14.5M-2009

4 3 2
gs:: PPPPPPP REVISIONS
D
REPLACED BY OCEAN STYLE APPLICATOR PART
NUMBER 2150061-2
é c
-§ FOR REPLACEMENT PARTS FOR APPLICATOR 1762385
B REFER TO ADDITIONAL PAGE(S). SPARE PARTS KIT (IF LISTED) B
WILL REMAIN AVAILABLE.
THE REPLACEMENT OCEAN STYLE APPLICATOR HAS THE
SAME TERMINATOR/PRESS INTERFACE AS APPLICATOR B
1762385
THIS DRAWING IS A CONTROLLED DOCUMENT. :‘:: :)S(IHEN -:TE TE Connectivity
0 Et; """""" ; R SheC - END FEED HD-J APPLICATOR
e I T e — ’
RATERTAL QD BE— T A3 C- 1|76A2385| _ r |

EEEEEEEEEEEEEEEEEEE




Dimensioning and tolerancing per ASME Y14.5M-2009

DREAWING MADE IN _THIRD ANGLE PROJECTION

1762385 o | 1762385

PART

NUMBER REV| TERMINATOR FEED TYPE DESCRIPTION L)
1762385-1 | £ | LEADMAKER |MECH POST FEED| STD C/H DIAL 2 FEr R e 2
BENCH MECH PRE FEED S0 C/AH DIAL 5 T 1-354779-8 |pI WIRE DISC D B 77| o
LEADMAKER [MECH POST FEEDIFINE ADJ C/H DIAL x = .
= 2 2 3547793 [PIN, WIRE DISC C [ 76| ©
BENCH MECH PRE FEED |[FINE ADJ C/H DIAL 5 5 6-354776-5 P WIRE DISC B 575 -
LEADMAKER AlFE PRE ED SID C/H DIAL : = N —
2=1762385-2] £ | BENCH | AR PRE FECD | STD C/H DIAL 2 B S
EBE 2 2 1762385 PRINT, APPLICATOR LOG SHEET 72
LEADMAKER | AR PRE TEED [FINE ADJ C/H DIAL 1 1| 13387057 |DOCUMENTATION PACKAGE | /1
BENCH AR PRE FEED [FINE ADJ C/H DIAL — 70
— — - OIL, LUBRICATING £9
- - - LUBRICATOR ASSY &8 D
N 1 1 461264—1 |PLATE, IDENTIFICATION &7
CRH\AP DATA Tyco Electronics TERMINAL CRIMP SPECS 2 2 21017-7 SCR. DR|VE(#2XQ‘|9O)‘D PLATE 56
TERMINAL NAME: “250" SERIES POSITIVE LOCK (MK—II) REC. | 1] 17294321 JLEVER, TERMINAL 65
1 1 986950-1 [WASHER, FLAT PRECISION 64
CRIMP SIZE TYPE RANGE i 1 3—18031-0 |5CR, SKT SET((MBXG))RAM 63
SCR, SKT CAP(M4XE)CP DSC |62
WIRE .79 F 0.76-2.09 rmm 2 =
i 1 17294301 |BLOCK, DEAG STOCK 1
z INSUL 457 F 2734 rrm 1 1 180247 SCR, BHC(M4X10) ANVIL 60
k] 1 1 1729431-1 [SHAFT, DRAG HOLDER 59
g WIRE STRIP LENGTH — =— APPFL INSTRUCTION Z 2 1—18022—3 |SCR, SHC(4X18)STRIF GUIDE [58[E
3 6.0 rmm A 408_83273 o} o) 18023—9 SCR, SHC(4%8)STRIP GUIDE S/
5 : 2 2 1—18023—2 [SCR, SHC(M4xX12)SLUG BLADE |56
% TERMINAL — FEED 1 1 180235-9 SCR, SHC(M4x8)CP DISC S5B©
. 2 2 180291 NUT, HEX(MZ)DRAG 54
v AFPPL SPEC 114-5042 — 26.3 4 4 986965—1 [NUT, HEX SL(M4)DRAG STUD [53
2 2 2| 2—18032—2 [SCRE., SKT SET(M3X10Q) DRAG [52
3 1 — 913286—3 |FINGER, FEED
£ TERMINALS APPLIED M — ] 573286=1 |FINGER FEED 51|@
z 1 — 1729788—7 |AIR FEED ASSY-—E/F iG]
170328 - - — - 1 1 180243 SCR, BHC(M3X10) CAM 49
— - - - - 1 T 1320922-1 |DISC, INSULATION 45
1 — 1338675—1 [CAM,PRE-FEED 30&40 mm ST [47(D
- - - - - (&) i T] 1338660-6 |APPLICATOR BASIC SUBASSY [46[® L
1 1 B90191—-1 |PLUG, NYLON 45
- - - - - 1 1 137208981 |RAM 44
— — B — B 1 1 E90125—1 |WASHER, LAMINATED 43
1 1 E90124—1 |WASHER, RAM 42
_ _ _ _ _ 1 1 2—18024—6 |SCR, BHC(M8X25] CRIMPER [41
1 1 252411 BALL, STEEL 40
- - - - - 1 1 2—27278-7 |SPRING, COMPRESSION 39
— — B — B - 1 1338676—1 |CAM,POST-FEED 30&40 mm ST |38
FINE ADJUST HEAD SUBASSY | 37
WIRE L CRIMFE HEIGHT REF 1 1 22480-5 WASHER, SPRING 36
SIZE k= 5 S ! 1 1 G90212—1 |POST, RAM 35
Loz e F ¥ 1| SETTING 1 I 38a77/T TWRE DISC Asey il
7 1 1 9869685—1 [NUT, HEX SLIMA4)DRAG SHAFT 53
2.0/0.75+0.75mm 1.82 £0.05 A 7 7| 18025-2 |WASHER, LOCK[MA)SHEAR BL [ 32[®
1.25 mm? 1.62 £0.05 B 2 2 1—18024-0 [SCR. BHC(M4X20)SHEAR PL |31
— i 1 993111—3 [PIMN, SPRING{@2X10)LEVER 30
8 ‘ 0.54+0.5 mm? 1.55 £0.05 C 2 2 1-18023—2 |SCR,SHC(MAXTZ2ISTRIPPER 29
¥ - 1 1] 3-690451-2 |SPACER, STRIPPER 23
= U.75 mm 1.50 £0.05 o T 1| 455566-1 [SIRIPPER 77
_ _ 26
2 2 1729433—1 |DRAG, STUD 25
5 - — 1 111-1762458-0|5TRIP GUIDE 24
I ™ — — 1 1 240825—-2 |PLATE, STRIP HOLD DOWN 23 B
o Cx‘] 2 2 4-22281—1 |SPRING, DRAG 22
a3 |® - - ol © CUIDE, STRIP 21
> % 1 1 1338665—1 |DRAG, STOCK 20
5 | gy ) RECOMMENDED SPARE PARTS. 1 T i33ees 2 [oUbE STRP RO E
(3] - 5
2. GREASE RAM, CAM, CAM FOLLOWER AND FEED ROD LIGHTLY. 2 pl T-18024—8 |5CR,. BACIMBXT21STRIP GO PL 710
3. LUBRICATE DAILY PER THE APPLICATOR INSTRUCTION —
1 1 1338708=1 |SPACER, SLUGC BLADE 16
SHEET SUPPLIEDR WITH THE APPLICATOR. 1 1 1729337—3 |WIRE DEPRLSSOR 5
) ACUT TO LENGTH AT ASSEMBLY. 1 1 1/729333—3 [SPACER, CRIMPER 14
1 1 481— P E, H 1
al A REPLACE WITH THIS PART MUMBER. 1 1 56,92022882,22 g;é\CNE(, H(SJLLDD [Epg\/\(/VNN qg
= /By ADD THIS PART IN ITEM No.50. 1 ! 11 720491-1 |PLATE, REAR SHEAR 3
£ 1 1 1 752999-1 |PLATE, FRONT SHEAR 9
= 1 1 1 1729419—7 [ANVIL 5]
2 1 1 1 755481-1 |BLADE, SLUG 7
gl 2 1 11 1=-720966—7 |HOLD DOWN, TERMINAL 53
g 1 11 5-240641-5 |SPACER, SLUG BLADE 5
ol 1 1] 1=-238009-4 |SPACER, BLOCK CRIMPER 4
2l = 1 1 11 54561347 |CRIMPER, INSULATION 3 o
=l £ . 1 1 A55888—6  |SPACER, CRIMPER 2
£l g VIEW B ROTATED 180 i i T 456427—7 [CRIMPER, WIRE 1@
"l g POST FEED 40 mm STROKE |PGST FEED 30 mm STROKE | PRE FEED 3G mm STROKE | PRE FEED 40 mm STROKE 2-2 .l PART NO DESCRIPTION w0l A
Ak 3 REF (OTY REQD PER ASSY \ PARTS LIST
% 44 E |ECR-09-0OB6I7 REVISED | SH/SY |24mara00e Bgﬂgé‘o!g“?r;ﬁ[‘mwﬁl MATL HT TR FIN —
g Te 2‘.}\ It |ECR-08-032546 REVISED | LZ/SX |230EC200B|1oLcmaNcES UNLESS — - -
2= ES (\__/‘ D1_|ECP-08-026899 ADDED -1 | LZ/SX [20hkooa| OTRERWSE SPECFIED: |OF  ZRNGHAG05  |APF ZONOEZROS | m Tyeo Electrarics Corporation
ol = b 49 D |ECR-08-014935 REVISED | SN/SY |12JUNOS|2 PLe DEc + - K 2B NN FEL  28NOWED0S Shanghai, Ching
i € [oisT C |ECR-DB-D12774 CORRECTED | Sn/sv |zomavos | FHE_PEC * - NATE : - TACHINE FEF
£l B B |ECR-03-010016 REVISED | SN/SY |21APROS QEgLFE?EQTUHE: T — END FEED%O HD—J APPLICATOR SHEEEfJ PEféPPL
91 — PIFILTRIREVISION RECORD|APP | DATE [ e e, [ — [ AL RE 1762385 ra ] E
O CAGE CODE RESTRICTED TO
3 ‘ / ‘ = ‘ . 4 = 00779 |CUSTOMER AND ASSEMBLY DRAWING —
DRAWING NUMBER - 1762385 SHEET2OF2 REV.E1l



‘\ Y MOSCHIP RU g)?ﬂ%?aﬂ:wx KOMMOHEHTOB +7495668 12 70

© BMECTE Mbl CO3LLAEM BYOYLLEE B8 info@moschip.ru

O6LLecTBO C orpaHMYeHHON oTBETCTBEHHOCTBIO «MocHuny WMHH 7719860671 / KIMNM 771901001
Appec: 105318, r.Mockea, yn.LLlepbakoBckas 4.3, odmc 1107

[aHHbIn KOMMNOHEHT Ha TeppuTopun Poccuinickon depepauumn

Bbl MoxeTe npuobpectu B komnaHun MosChip.

[lnsa onepaTtuBHOro ocdopmnenus 3anpoca Bam HeobxoomMmo nepenT No faHHON CChISKe:

http://moschip.ru/get-element

Bbl MoxeTe pa3mecTuTb Y Hac 3aka3 and nboro Bawero npoekTa, 6yab To
cepuiiHoe Npomn3BOACTBO MM pa3paboTka eguHUYHOro npubopa.

B Hawem acCcCopTnMeHTe npencTasiieHbl Begywmne MmpoBblie NMPoOnN3BOANTENIN aKTUBHbIX U
NacCUBHbIX 3JTIEKTPOHHbIX KOMIMOHEHTOB.

Hawen cneumanusauuen sBnseTcs NOCTaBKa 3N1EKTPOHHOMW KOMMOHEHTHON 6a3bl
OBOWHOro Ha3HayeHus, npoaykummn Takmx npounssoantenen kak XILINX, Intel
(ex.ALTERA), Vicor, Microchip, Texas Instruments, Analog Devices, Mini-Circuits,
Amphenol, Glenair.

CoTpynHMyecTBO € rnobanbHbIMU OUCTPUOLIOTOPaMN 3NEKTPOHHBIX KOMIMOHEHTOB,
npegocTraBnseT BO3MOXHOCTb 3aKa3blBaTb 1 MOfly4aTb C MEXAYHAPOOHbIX CKNaaos
npakTuyecku nobon nepeyeHb KOMNOHEHTOB B ONTUMarbHble aAnsa Bac cpoku.

Ha Bcex aTanax pa3paboTKu 1 NPOM3BOACTBA HalLW NapTHEPbI MOTYT NOMy4YnTb
KBanumunpoBaHHy NOAAEPXKY OMNbITHbIX UHXEHEPOB.

Cuctema MeHeXMeHTa KayecTBa KOMNaHum oteevaeT TpeboBaHNAM B COOTBETCTBUM C
rOCT P MCO 9001, TOCT PB 0015-002 n 3C P, 009

Odomc no pabote c OPUANHECKUMU NTULLAMMU:

105318, r.Mockea, yn.lWepbakosckaa a.3, ocdomc 1107, 1118, AL, «LUepbakoBcKkuniny»
TenedoH: +7 495 668-12-70 (MHOrokaHanbHbIN)
dakc: +7 495 668-12-70 (006.304)

E-mail: info@moschip.ru

Skype otaena npogax:
moschip.ru moschip.ru_6
moschip.ru_4 moschip.ru_9


mailto:info@moschip.ru

	topmostSubform[0]: COSString{}
	Page1[0]: 
	Ocean_Applicator_Part_Number[0]: 2150061-2 
	Superseded_Applicator_Part_Number[0]: 1762385
	Superseded_Applicator_Part_Number2[0]: 1762385
	Drafter_Name[0]: R.SHEN
	Page_Number[0]: 1
	Rev_Level[0]: E1
	Superseded_Applicator_Part_Number3[0]: 1762385
	Superseded_Applicator_Title[0]: END FEED HD-J APPLICATOR
	EC_Rev_Level[0]: E1
	EC_Drafter[0]: RS
	EC_Approver[0]: SX
	EC_Date[0]: 22JAN2013
	EC_Number[0]: ECR-13-001217 
	Checker_Name[0]: S.XI
	Approver_Name[0]: S.XI
	Page_Number2[0]: 2
	Lock_All_Fields[0]: 
	Spec[0]: Dimensioning and tolerancing per ASME Y14.5M-2009

	Page2[0]: 
	Page_Two_Information[0]: DRAWING NUMBER - 1762385     SHEET 2 OF 2     REV. E1
	Spec2[0]: Dimensioning and tolerancing per ASME Y14.5M-2009




